
Liikuntaesteisen pysäköinti: Pysäköintilupa selkeästi näkyville 
 
Kuopion kaupungin pysäköinninvalvonta yhdessä Itä-Suomen poliisilaitoksen kanssa haluaa muistuttaa 
pysäköintisäännöistä, kun käytetään liikuntaesteisen pysäköintilupaa. Liikuntaesteisen pysäköintiluvan tulee 
pysäköidessä olla selkeästi näkyvillä ja kokonaan luettavissa. Liikuntaesteisen pysäköintilupa oikeuttaa 
pysäköimään Kuopion kaupungin katualueella maksullisella pysäköintipaikalla ilman pysäköintimaksua. 
Sama koskee myös aikarajoituksella merkattuja pysäköintipaikkoja, jolloin ei tarvitse käyttää kiekkoa tai 
välittää aikarajoituksesta. 
 
Liikuntaesteisen pysäköintilupa oikeuttaa pysäköimään myös pysäköintikiellolla tai aluepysäköintikiellolla 
silloin, kun lähistöllä ei ole muuta sopivaa paikkaa eikä pysäköinti aiheuta vaaraa tai haittaa muulle 
liikenteelle. Pihakadulla pysäköinti on sallittu vain merkityillä pysäköintipaikoilla, kun taas kävelykadulla 
pysäköinti on kielletty. 
 
Myös kaupungin pysäköintilaitoksissa sekä muun muassa KYSin pysäköintitalossa pysäköinti on 
maksutonta. Tällöin sisään mennessä saatu poistumislipuke ja liikuntaesteisen pysäköintilupa on esitettävä 
infon virkailijalle, joka merkitsee poistumislipukkeen toimivaksi ilman maksua. 
 
Jalkakäytäville ja torille pysäköinti kielletty 
 
Pysäköinninvalvonta sekä poliisi tähdentävät, ettei liikuntaesteisen pysäköintilupa oikeuta pysäköintiin 
yksityisalueella ilman lupaa. Tonttialueella pysäköijän on selvitettävä tontilla käytössä olevat 
pysäköintisäännökset. Sama koskee myös maastoalueita, joissa pysäköinti ilman maan omistajan tai haltijan 
lupaa on kielletty, vaikka maan omistaja olisi esimerkiksi kaupunki tai julkisyhteisö. 
 
Viime aikoina julkisuudessa on ollut keskustelua pysäköinnistä jalankulkuun tarkoitetuilla alueilla. Pysäköintiä 
valvovat toimijat muistuttavatkin, että pysäköinti on kielletty jalkakäytävällä ja esimerkiksi tori- ja puistoalueilla 
myös liikuntaesteisen pysäköintilupaa käyttäviltä. 
 
Pelastustielle pysäköinti on aina kielletty, myös tonttialueilla, jotta varmistetaan hälytysajoneuvojen esteetön 
kulku. 
 
Liikuntaesteisen pysäköintilupa ei oikeuta myöskään pysäköimään seuraavissa tilanteissa: 
 
 Pysäyttäminen kielletty -liikennemerkin vaikutusalueella (henkselit ristissä) 
 Suojatiellä tai liian lähellä suojatietä (välimatka keulasta suojatiehen vähintään viisi metriä) 
 Risteyksessä tai liian lähellä risteystä (välimatka sekä keulasta että perästä AINA vähintään viisi metriä 

lähimpään risteykseen) 
 Liian lähellä ryhmitysmerkkejä 
 Linja-autopysäkillä ja pysäkkialueella 
 Takseille tai ambulansseille tai muulle ajoneuvoryhmälle (moottoripyörille) varatulla paikalla 
 Paikalla, jossa tarvitaan erillinen pysäköintiin oikeuttava lupa (tämä mainittu liikennemerkeissä lisäkilvin) 
 Paikalla, jossa pysäköinti on liikennemerkein ilmoitettu käytettäväksi tietyn ajoneuvoryhmän pysäköintiin 


